



PROESSITEOLLISUUDEN PERUSTUTKINTO (724121)

LAAJUUS

180 osp

AJANKOHTA

3.3.2025

PAIKKA

Kokkola

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan
ammattiopisto

HAKEMINEN

Hakuaika päättyy 2.2.2025 Koulutukseen haetaan työhallinnon internet-sivuilla
kohdassa, Haussa oleva työvoimakoulutus

Tavoite

Prosessinhoitajan ammatti vaatii tekijältään matemaattisia valmiuksia, oma-aloitteisuutta, vastuullisuutta sekä huolellisuutta. Työssä auttaa kyky järjestelmälliseen ja pitkäjänteiseen toimintaan.

Prosessinhoitajaksi opiskellessasi saat perustiedot matematiikasta, fysiikasta ja kemiasta. Opiskelet prosessien sekä niihin liittyvien laitteiden ja ohjausjärjestelmien toimintaa. Myös kunnossapitoon ja ympäristöasioihin liittyvät aiheet sekä työturvallisuus ovat opiskeltavia asioita.

Opinnot sisältävät teoriaopintoja, verkko-oppimista sekä käytännön harjoituksia laboratorioympäristössä.

Alan voimakas kehittyminen luo mahdollisuuksia, mutta vaatii samalla myönteistä suhtautumista ja valmiutta jatkuvaan kouluttautumiseen.

Tutkinnon suoritettuasi voit toimia prosessinhoitajana mm. peruskemikaaleja valmistavassa teollisuudessa, metallien jalostuksessa ja rikastamoissa, öljynjalostuksessa ja biotuoteteollisuudessa, lääketehtaissa, vedenpuhdistamoissa, voimalaitoksissa ja selluteollisuudessa.

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu työttömille ja työttömyysuhan alaisille työnhakijoille. Varmistathan, että sinulla on työnhaku voimassa TE-palvelussa.

Kemianteollisuus on Suomen yksi suurimmista teollisuuden aloista. Kokkolan ja Pietarsaaren alueella sijaitsee merkittäviä kemianteollisuuden yrityksiä. Jatkuva kehittyminen takaa tulevaisuudessakin erilaisia, mielenkiintoisia työtehtäviä alan ammattilaisille. Alan voimakas kehittyminen luo mahdollisuuksia, mutta vaatii samalla myönteistä suhtautumista ja valmiutta jatkuvaan kouluttautumiseen.

Sairaudet kuten astma tai tietyt allergiat saattavat rajoittaa työllistymismahdollisuuksia.

Sisältö

Kemianteollisuuden osaamisala, 180 osaamispistettä:

Kemianteollisuuden yksikköprosessien hallinta (40 osp)

Tuotantoprosessien hallinta ja prosessin ohjaaminen (40 osp)

Tuotantoprosessien käynnissäpito (25 osp)

Valinnaiset tutkinnon osat (40 osp)

YTOT (yhteiset tutkinnon osat) (35 osp)

* Pakolliset osa-alueet (26 osp)

- Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen (11 osp)

- Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen (6 osp)

- Yhteiskunta ja työelämäosaaminen (9 osp)

* Valinnaiset osa-alueet (9 osp)

Koulutus toteutetaan Kokkolassa 3.3.2025 lähtien henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti. Tutkinto tulisi saada valmiiksi viimeistään toukokuussa 2026. Mahdollisuus myös henkilökohtaisen opintopolun pidentämiseen.

Koulutukseen sisältyy kesälomaa 4 viikkoa heinäkuussa 2025. (30.6.-27.7.2025)

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Prosessinohitajan tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Jatko-opintomahdollisuuksia tarjoavat niin ammattikorkeakoulu kuin yliopistokeskus.

Hakuaika päättyy 2.2.2025.

Haastattelut pidetään ma 10.2., to 13.2. ja pe 14.2. Keski-Pohjanmaan ammattiopistolla, Talonpojankatu 6, luokassa VALO 234, 2. kerros. (opasteet ala-aulassa)

Varaa aikaa haastatteluun 30 min.

Tarkista että hakemuksessa on toimiva puhelinnumero, haastattelukutsut lähetetään tekstiviestinä.

Lisätietoja koulutuksesta:

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto, Sanna Tuukkanen puh 040 808 5014 tai
Hakijapalvelut puh 040 808 5010 tai [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

Lisätietoja koulutuksen aikana maksettavista taloudellisista etuuksista: Koulutusneuvonta, puh. 0295 020 702

Koulutusneuvontaa saa myös facebookissa www.facebook.com/koulutusneuvonta

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)
p. 040 808 5010